

اخبار

دشمن با ریاست آیت‌الله جنتی مایوس شد



عضو مجلس خبرگان رهبری گفت: آیت‌الله جنتی در زندگی سیاسی خود هیچ حرکت زیگراگی نداشته و همه تهمت‌ها را برای انقلابی ماندن به جان خریده است لذا با انتخاب درست اعضای خبرگان رهبری، دشمنان انقلاب و نظام استکبار به طور طبیعی مایوس شدند. آیت‌الله محمدعلی تستخری، در گفت‌وگو با تسنیم، افزود: واقعا خوشحالم فردی مثل آیت‌الله جنتی رئیس خبرگان شد؛ آیت‌الله جنتی فرد بزرگواری است که هم مجتهد است و هم مسیر انقلابی اول، یعنی حضرت امام را کاملا به درستی طی کرده و در آن ثابت‌قدم مانده است. وی با بیان اینکه رأی‌نیاوردن آیت‌الله یزدی و آیت‌الله مصباح‌یزدی معلول هوچی‌گری‌های برخی غیرانقلابی‌ها بود، گفت: غیرانقلابی‌ها در تهران موجی ایجاد کرده و از مردم خواستند به لیست مدنظرشان رأی بدهند؛ به طور طبیعی بزرگانی چون آیت‌الله یزدی و آیت‌الله مصباح در لیست جایی نداشتند و در نهایت همین هوچی‌گری‌ها و تخریب‌ها موجب شد خسارت بزرگی بر مجلس خبرگان تحمیل شود و بزرگانی چون آیت‌الله مصباح و آیت‌الله یزدی وارد مجلس نشوند اما باید بداند راه و مسیر انقلابی در خبرگان طبق رهنمودهای مقام معظم رهبری ادامه خواهد داشت و مجلس خبرگان با هر تهدیدی که علیه انقلاب اسلامی و نظام اسلامی باشد، مقابله خواهد کرد.

دشمن اصلی ما آمریکاست

نه برخی کشورهای ضعیف و کوچک



فرمانده نیروی دریایی سپاه از دشمن‌شناسی به عنوان شاخصه مهم انقلاب اسلامی یاد کرد و افزود: دشمن اصلی ما آمریکایی‌ها هستند نه برخی کشورهای ضعیف و کوچک، پس دشمن ما آمریکایی است که دیگران در دنیا او را به عنوان یک قدرت مادی شناخته و قبول دارند. به گزارش سپاه نیوز، دربار علی فدوی در جریان بازدید از فرماندهی پهپاد (هوابیما بدون سرنشین) این نیرو با برشماری ویژگی‌های پاسدار انقلاب اسلامی خاطرنشان کرد: نیروهایی که در یگان پهپاد خدمت می‌کنند در درجه اول باید هم‌راز یک انسان مسلمان شیعه انقلاب اسلامی بوده و به عنوان یک پاسدار متکی به ایمان و باور به وعده‌های خداوند بوده و از شور و نشاط و ابتکار عمل برخوردار باشند تا بتوانند به نحو احسن در کارها پیش بروند. وی افزود: در درجات بعدی، اهتمام در جهت رشد و تسلط بر آموزه‌های فنی و تخصصی و کاربردی کردن آنها با تمرین، ممارست و خلاقیت است و در مسیر رشد ما به هر میزان که جلوتر برویم، باز سطوحی از رشد وجود دارد که باید به آن برسیم.

هفته آینده؛ تعیین اعضای

شورای مرکزی فراکسیون ولایت



عضو فراکسیون ولایت مجلس دهم با بیان اینکه اعضای شورای مرکزی فراکسیون ولایت هفته آینده تعیین می‌شوند، گفت: تدوین اساسنامه فراکسیون در مراحل پایانی است. احمد امیرآبادی در گفت‌وگو با تسنیم، افزود: پس از شکل‌گیری کمیسیون‌های تخصصی پارلمان، جلسه فراکسیون برای تعیین اعضای هیأت‌رئیس و شورای مرکزی تشکیل می‌شود. وی با اشاره به تدوین اساسنامه فراکسیون ولایت افزود: بنده و آقایان کوکهن، دهقان، قاضی‌زاده‌هاشمی، مصری و حاجی‌بابایی در حال تدوین اساسنامه فراکسیون هستیم. نماینده مردم قم در مجلس دهم تصریح کرد: پس از تدوین، اساسنامه باید به تأیید علی لاریجانی، رئیس فراکسیون برسد. عضو فراکسیون ولایت مجلس با بیان اینکه احتمالاً اساسنامه فراکسیون ولایت هفته آینده نهایی می‌شود، گفت: در این اساسنامه تعداد اعضای شورای مرکزی و هیأت‌رئیس مشخص می‌شود.

امروز؛ نشست سه‌جانبه وزرای دفاع ایران، روسیه و سوریه در تهران

نشست سه‌جانبه وزرای دفاع ایران، روسیه و سوریه ویژه مبارزه با تروریسم امروز در تهران برگزار می‌شود. به گزارش اداره کل تبلیغات دفاعی وزارت دفاع، با دعوت رسمی سردار حسین دهقان وزیر دفاع جمهوری اسلامی ایران از ارتش سرگنی شوپگوز وزیر دفاع جمهوری فرادیسون روسیه و سپهد فهد جاسم الفریج وزیر دفاع سوریه نشست وزرای دفاع ایران، روسیه و سوریه امروز در تهران برگزار می‌شود. در این نشست سه‌جانبه که به‌ابتکار جمهوری اسلامی ایران برگزار می‌شود، آخرین تحولات منطقه و راه‌های تقویت و گسترش مبارزه با تروریسم مورد بررسی و تبادل نظر قرار خواهد گرفت.

گروه سیاسی: انتقادهای حسن روحانی از رسانه‌ها روز به روز بیشتر می‌شود. روحانی در تازه‌ترین انتقاد خود علیه رسانه‌ها، عملکرد آنها درباره اقتصاد مقاومتی را زیر سوال برد و گفت: رسانه‌ها به گونه‌ای درباره اقتصاد مقاومتی عمل می‌کنند که انتظارات جامعه بالا می‌رود اما امید جامعه نیز کاهش می‌یابد!

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری، حسن روحانی روز چهارشنبه در جلسه هیات دولت با اشاره به فضایل فراولان ماه مبارک رمضان، به نقش ارزشمند رسانه‌ها در پیشبرد سیاست‌های اقتصاد مقاومتی پرداخت و اظهار داشت: متأسفانه برخی رسانه‌ها در پرداختن به اقتصاد مقاومتی صرفاً انتظارات جامعه را افزایش داده و در مقابل، نقش تلاش و کوشش همگانی و امید به آینده را کم‌رنگ می‌کنند که این اساساً خلاف سیاست‌های اقتصاد مقاومتی است. روحانی تصریح کرد: برای رسیدن به اهداف اقتصاد مقاومتی باید روحیه امید، وحدت و تلاش همگانی را در جامعه ارتقا داد و در چنین صورتی است که شرایط مناسبی برای بهبود وضعیت جامعه و مردم به وجود می‌آید. به گزارش «وطن امروز»، این اظهارات روحانی نشان می‌دهد او از عملکرد بخشی از رسانه‌ها در حوزه روشننگری درباره اقتصاد مقاومتی ناراضی است، چراکه معتقد است انتظارات جامعه را بالا می‌برد اما هم‌زمان نقش امید و تلاش همگانی را در تحقق اقتصاد مقاومتی نادیده می‌گیرند. این اظهارات روحانی در واقع ناظر بر نگرانی دولت از افزایش انتظارات جامعه از دولت، بدون توجه به تکالیف عمومی جامعه است. این انتقاد روحانی اکنون در حالی نسبت به اقتصاد مقاومتی مطرح می‌شود که پیش از این و در موضوع برجام، درباره نحوه رفتار دولت درباره ضرورت توافق هسته‌ای، بارها مورد انتقاد منتقدان قرار گرفته بود. هم حسن روحانی و هم دولت و حامیان او از افزایش سطح

انتقاد حسن روحانی از رسانه‌ها به دلیل نحوه پرداختن به اقتصاد مقاومتی:

انتظارات جامعه را بالا نبرید



انتظارات جامعه نسبت به موضوع توافق هسته‌ای بسیار نقش داشته‌اند. شعارهای حسن روحانی در دوران تبلیغات انتخابات ریاست جمهوری یازدهم یکی از مصادیق افزایش سطح توقعات جامعه بود و متأسفانه این افزایش انتظارات نیز بر یک بستر غیرواقعی شکل گرفت. شعارهای معروف روحانی مبنی بر تقویت مشکلات معیشتی در دوره‌های زمانی کوتاه در افزایش انتظارات مردم در آن مقطع بسیار موثر بود. روحانی در برنامه‌های تبلیغاتی خود از بسته‌های اقتصادی ۱۰۰ روزه برای بهبودی وضعیت معیشتی جامعه گفت. موضعی که حامیان او، آن را تبدیل به شعار «حل ۱۰۰ روزه مشکلات» کردند تا بتوانند با ترغیب و تهییج جامعه برای او رای کسب کنند. پس از پیروزی در انتخابات نیز عملکرد دولت به گونه‌ای بود که یک باور غیرواقعی نسبت به اثر گذاری برجام در اقتصاد و معیشت جامعه را ایجاد کرد. دولت در ابتدا با ویرانه‌نمایی وضعیت کشور، برجام را تنها راه نجات کشور از این وضعیت تلقا کرد. حسن روحانی بارها گفت کشور قبل از او تبدیل به یک ویرانه شده است. او برای

انتظارات جامعه در این باره شد. این در حالی بود که براساس گزارش مرکز بررسی‌های استراتژیک مجمع تشخیص مصلحت نظام در چند سال قبل حداکثر ۲۰ درصد از مشکلات اقتصادی کشور مربوط به تحریم‌هاست و ۸۰ درصد آن به سوءمدیریت در اقتصاد کشور مربوط می‌شود.

از سوی دیگر در حالتی که محتوای برجام- برخلاف وضعیت فعلی- به سود رونق اقتصاد ایران می‌بود نیز؛ براساس برآوردهای کارشناسی بین ۳ تا ۶ سال زمان برای مشاهده اثرات آن لازم بود اما دولتی‌ها به گونه‌ای رفتار کردند که گویی فردای برجام، باید اکسیر رونق به اقتصاد کشور تزریق می‌شد. با این حال اما هم برخی مقامات دولتی و هم رسانه‌های حامی دولت به گونه‌ای رفتار کردند که گویی همای سعادت فردای برجام بر بازار و تولید کشور خواهد نشست! این رفتار بویژه در ماجرای نرخ ارز مشهود بود. حامیان دولت بویژه زمان آغاز التهاب بازار ارز به گونه‌ای رفتار کردند که گویی تنها با یک توافق با آمریکایی‌ها، قیمت ارز بویژه دلار فروکش خواهد کرد. به همین دلیل یکی از معیارهای قضاوت مردم درباره اثر گذاری برجام، وضعیت بازار ارز بوده است. در واقع از جمله موارد بسیار مهمی که اکنون افکار عمومی در ایران نسبت به برجام و بنیان آن کاملاً بی‌اعتنا و بی‌اعتماد است؛ همین آدرس دادن‌های غلط درباره ماهیت مذاکرات هسته‌ای و نسبت آن با اقتصاد جامعه است.

البته در آن موقع به‌رغم انتقاد دلسوزان، حسن روحانی در این باره گلایه با انتقادی مطرح نکرد. با این حال اما او اکنون که نسخه اقتصاد مقاومتی بسرای بهبود وضعیت معیشتی، جایگزین برجام شده، خواستار دقت رسانه‌ها در واقعی نشان دادن وضعیت کشور و تبیین وظیفه و تکالیف همگانی برای تحقق اقتصاد مقاومتی است!

نظام، موضع‌گیری‌های متناقضی در این رابطه داشتند که دامنه‌اش از عدم ارتباط این حساب توییت با دفتر آیت‌الله هاشمی و اداره‌اش توسط یکی از دوستداران ایشان تا اداره این حساب توسط معاون سردبیر سایت هاشمی و بدون هماهنگی با هاشمی- درباره متن‌های منتشره- را شامل می‌شد. پس از رنگ باختن این ادعا، تیم رسانه‌ای هاشمی، فسنجانی در اقدامی متناقض در حسابی که «جعلی» و «خودسر» نامیده شده بود، پیام اصلاحیه‌ای را با این مضمون منتشر کرد: «توییت قبل تقطیع شده بود؛ دنیای فردا، دنیای گفتمان‌هایی نظیر انقلاب اسلامی است، نه موشک‌های قاره‌پیما و بمب‌های هسته‌ای...». در نهایت چند روز بعد، هاشمی-فسنجانی در دیدار محسن رضایی و مدیران دبیرخانه مجمع رسماً به این توییت واکنش نشان داد و توییت منسوب به خود درباره «جایگاه گفتمان و موشک در دنیای فردا» را تکذیب کرد و گفت: «جعلاتی که درباره موشک به من نسبت داده‌اند، تکذیب می‌کنم. موشک‌ها را برای دفاع از خود لازم می‌دانم». هر چند براساس گفته‌ها و تکذیبیه‌های پی در پی هاشمی و تیم رسانه‌ای، سرنوشت این توییت جنجالی و حساب کاربری‌اش مشخص نند اما روز سه‌شنبه این حساب کاربری از توییت‌تیک آبی (verified) دریافت کرده است که به معنای حساب رسمی هاشمی-فسنجانی است. کمپانی توییت زمانی که حساب را «verified» می‌کند که نسبت به مالکیت آن حساب برای شخصیت مورد نظر، اطمینان خاطر حاصل کند.

توییت حساب رفسنجانی را ثبت کرد

تأیید انحراف



نگذشته. دشمن دائم در حال به‌روز کردن خود و آماده کردن خود است، ابتدا ما اینجا ساده‌لوحانه خودمان را عقب بشکیم و بگوییم نه...». ایشان در قسمتی دیگر از بیاناتشان با اشاره به مواضع یکی از رجال دولت موقت در اوایل پیروزی انقلاب اسلامی که معتقد بود جنگنده‌های اف-۱۴ به کار کشور نمی‌آید و باید آنها را پس بدهیم، پیام هاشمی را با آن مقایسه کردند و افزودند: «چند صباح‌بعش، جنگ ایران و عراق پیشامد کرد و حمله کردند و ما و معلوم شد که ما چقدر احتیاج داریم به همین وسایلی که داریم؛ همین اف-۱۴ و همین اف-۴ و امثال اینها. امروز هم بعضی‌ها همین آهنگ را پیش گرفته‌اند که موشک چیست، موشک می‌خواهیم چه کار کنیم، روزگار روزگار موشک نیست! پس روزگار چیست آقا؟!» به دنبال اظهارنظر صریح رهبر انقلاب، افکار عمومی انتظار عذرخواهی و اصلاح توییت گفتمانی (!) هاشمی را داشت اما در روزهای بعد نیز اطلاعاتی با گفتمان رسمی از هاشمی منتشر نشد و صرفاً رسانه‌های نزدیک به رئیس مجمع تشخیص مصلحت

گروه سیاسی: حساب کاربری پرچاشیه حجت‌الاسلام هاشمی‌فسنجانی در توییت‌ر که پس از یک توییت جنجالی از اساس انتشارش به وی تکذیب شده بود، اکنون توسط کمپانی توییت به عنوان حساب رسمی رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام در این شبکه اجتماعی ثبت شده است. به گزارش «وطن امروز»، اوایل سال جاری و در اوج چالش موشکی ایران و غرب که پس از زرمایش موشکی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایجاد شده بود، انتشار معنادار و مشکوک توییتی از سوی رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام با عنوان «دنیای فردا دنیای گفتمان‌هاست، نه دنیای موشک‌ها» درست در برهه‌ای که آمریکا زرمایش موشکی ایران را ناقض قطعنامه شورای امنیت خوانده بود، نگرانی‌هایی را در فضای سیاسی کشور و افکار عمومی ایجاد کرده بود. انتشار این توییت که با استقبال رسانه‌های غربی مواجه شد، در داخل با واکنش کارشناسان نظامی و سیاسی مواجه شد. کارشناسان با اشاره به تلاش دولت برای تحقق برجام ۲ و ۳، توییت هاشمی را نقطه آغازی برای برجام موشکی و کاهش توانمندی‌های دفاعی کشور دانستند. هر چند رفته رفته بر روند اعتراضات به توییت مشکوک هاشمی-فسنجانی افزوده شد اما رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام حاضر به اصلاح گفته خود نشد تا اینکه رهبر معظم انقلاب در دیدار مدافعان، در روز ۱۱ فروردین ۱۳۹۵، صریحاً و شددیداً علیه این پیام هاشمی موضع گرفتند و آن را برآمد از جهالت یا خیانت دانستند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در

امنیتی غرب با این ماجراست. کارشناسان امنیتی معتقدند یکی از دلایلی که باعث شده خاوری بتواند آزادانه در کانادا زندگی و رفت و آمد کند، طمع ویژه سرویس‌های غربی برای تعامل با او است.



پاسخ داده شود. موضوع این دستگیری‌ها اما به دلیل حمایت‌های ویژه‌ای که در اروپا از منافقین می‌شود منفی شد و دستگیرشدگان که براساس شنیده‌ها در میان آنها مسعود کشمیری نیز حضور داشت، آزاد شدند. با این وجود اما اظهارات مصطفی پورمحمدی درباره تبادل بزرگ زندانیان بار دیگر اذهان را سراغ منافقین برد. این موضوع از آن جهت تقویت شده است که او درباره محمود خاوری صراحتاً اعلام کرد همکاری صورت نمی‌گیرد و کانادا تعامل مناسبی با ایران ندارد. شاید یکی از دلایل عدم همکاری کانادا با ایران برای بازگرداندن محمودرضا خاوری، مخالفت برخی سرویس‌های

برجام

آمریکا متهم شماره یک نقض برجام است



رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس نهم «آمریکا را متهم شماره یک نقض برجام» خواند و «انتظار اینکه آمریکا به تعهداتش عمل کند» را «انتظاری واهی» دانست. علاءالدین بروجردی در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران، با اشاره به تأکید مجدد مقام معظم رهبری درباره بدعهدی آمریکا در توافق هسته‌ای و ضرورت بیان علنی مواضع هیأت نظارت بر برجام درباره موارد نقض شده از سوی آمریکا گفت: آمریکایی‌ها به تعهدات خود براساس توافق هسته‌ای عمل نکرده یا از اجرای بخش مهمی از آن سر باز می‌زنند. وی با اشاره به اینکه یکی از موارد اصلی پیرامون مذاکرات هسته‌ای، رفع تحریم‌ها علیه ایران بود، افزود: آمریکا چه به صورت مستقیم و چه غیرمستقیم به وسیله دیگر کشورها سعی در جلوگیری از اجرای برجام دارد. نماینده مردم بروجرد تصریح کرد: معتقدم با توجه به فرمایشات مقام معظم رهبری درباره بدعهدی آمریکا در توافق هسته‌ای، هیأت‌نظارت بر اجرای برجام در شورایی امنیت ملی، باید هر چه سریع‌تر در قبال بدعهدی آمریکا موضع‌گیری و مواضع خود را علنی کند تا موارد نقض برجام از سوی آمریکا احصا شود. رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس نهم ادامه داد: واکنش هیأت نظارت بر اجرای برجام درباره بدعهدی آمریکا در توافق هسته‌ای می‌تواند ضرورتی برای افکار عمومی و همچنین هشداری به آمریکایی‌ها در مواجهه با بدعهدی‌شان تلقی شود.

دروغ بی‌بی‌سی در راستای

هموار کردن کردن برجام ۲ و ۳ است



کارشناس مسائل سیاسی با بیان اینکه دروغ بی‌بی‌سی در راستای هموار کردن برجام ۲ و ۳ است، گفت: رسانه‌های غربی بنا دارند اراده افرادی که در جهت ارتباط با آمریکا و مذاکره با این کشور تلاش می‌کنند را قوی‌تر کرده و به این افراد سادوحق القا کنند امام(ره) هم که نماد مبارزه با استکبار بود، مقاومت در برابر زیاده‌خواهی آمریکا را بی‌معنا دانسته است. سیدمحمد مرندی در گفت‌وگو با فارس، با اشاره به عوام‌فریبی بنگاه خبرپرکنی بی‌بی‌سی نسبت به امام راحل اظهار داشت: واکنش «گری سیک» عضو شورای امنیت ملی آمریکا در زمان کارتر سندی بر بی‌صدقتی بی‌بی‌سی است که بی‌ابرونی این رسانه را به دنبال داشت. وی افزود: همه باید متوجه باشند رسانه‌های ماهواره‌ای همچون بی‌بی‌سی برای منافع غرب دست به هر کاری می‌زنند. کارشناس مسائل سیاسی هدف‌بنگاه‌های خبرپرکنی فرانسوی‌زبان غربی را تخریب چهره نظام، انقلاب اسلامی و امام(ره) عنوان و خاطرنشان کرد: رسانه‌های غربی از جمله بی‌بی‌سی تلاش دارند چهره امام به عنوان مبارز ضد استعمار و ضداستبداد آمریکایی را تغییر دهند و عنوان کنند که امام با آنان همدست بوده است. مرندی ادامه داد: هر کسی که اندکی با امام آشنایی داشته باشد در خواهد یافت هیچ عقل سلیمی چنین ادعایی را باور نمی‌کند. بنابراین رسانه‌های غربی با مخلوط کردن راست و دروغ می‌خواهند بر ذهن‌های ناآگاه تأثیر بگذارند.

برجام تغییری در معیشت مردم ایجاد نکرد



عضو مجلس خبرگان رهبری با بیان اینکه آمریکا به دنبال مستعمره کردن ایران است، درباره دستاوردهای برجام نیز اظهار داشت: به نظر نمی‌آید تغییراتی در وضع اقتصادی مردم و مشکلات و گرفتاری‌های آنها ایجاد شده باشد و چیزی لمس نشده است و باید ببینیم در آینده چه تغییراتی روی می‌دهد. آیت‌الله سیدهاشم بطحانی، عضو مجلس خبرگان رهبری در گفت‌وگو با فارس، افزود: درباره معیشت مردم اقدامات کمی صورت گرفته است؛ مجلس خبرگان دکور نیست و درباره وضعیت بیکاری و رکود از مسؤولان مطالبه‌گری خواهیم داشت. عضو مجلس خبرگان رهبری با بیان اینکه بهایبیت دست‌پرورده انگلیسی است که ما آن را انگلستان می‌دانیم؛ درباره دیدار فائزه هاشمی با عناصر فرقه ضاله بهایبیت گفت: خانم فائزه هاشمی باید حرمت خانواده‌اش، حرمت پدر و احترامش را نگه می‌داشت و نباید این کار را انجام می‌داد. به‌لین امله یک کار اشتباه است و کار نادرستی بود و قبلاً هم از من پرسیدند که پدرشان چطور؟ بنده هم گفتم پدرشان باید تذکر بدهند و نباید این کار انجام می‌شد و کار نادرستی است.